AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINS

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOCANTINS torna público que se fará
realizar Processo Licitatório nº 019/2024, Inexigibilidade 007/2024, cujo objeto é
Contratação de cursos com a Empresa PLENUM GESTAO LTDA, para treinamento
de 04 (quatro) participantes, no curso cujo tema  “COMPRAS DIRETAS 2024:
DISPENSA, INEXIGIBILIDADE E PROCEDIMENTOS AUXILIARES“ nos dias 23 a
24 de Abril de 2024, e de 02 (dois) participantes no “CURSO PRATICO DE
FORMAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIRO
E EQUIPE DE APOIO”, nos dias 24 a 26 de Abril de 2024, na cidade de Belo
Horizonte – MG.